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Spieltag  Sp-Nr.
002
005
007
012
014

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
17.04.2023 16:00
22.04.2023 12:45
30.04.2023
06.05.2023 10:00
13.05.2023 12:45

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

FC Dingolfing |

FC Gottfrieding Il
SPIELFREI

FSV Landau/lsar Il
FC Gottfrieding Il

FC Gottfrieding Il
SV Hocking |1

FC Gottfrieding Il
FC Gottfrieding Il
(SG) SV Haidlfing Il

Mannschaftsspielplan: FC Gottfrieding ﬁ

Meisterschaften | F-Junioren | Gruppe | Kreis Niederbayern West @
Liganummer: 315598

Saison: 22/23

==

Stand: Samstag, 4. Mai 2024

Ergeb.
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o.E.

o.E.
o.E.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

